Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

Nac 230cc Pro

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:01:30

Blumenau 0,000 km

]
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(77) FABIO VALENTINI (31) LEONARDO BERKENBROCK
1 15:17:48.322 1 15:17:50.252
2 58.647 +0.049 15:18:46.969 2 1:01.439 15:18:51.691
3 59.213 +0.615 15:19:46.182 3 1:01.480 +0.041 15:19:53.171
4 59.633 +1.035 15:20:45.815 4 1:02.616 +1.177 15:20:55.787
5 58.598 15:21:44.413 5 1:02.129 +0.690 15:21:57.916
6 59.775 +1.177 15:22:44.188 6 1:02.436 +0.997 15:23:00.352
7 1:01.121 +2.523 15:23:45.309 7 1:02.743 +1.304 15:24:03.095
8 1:00.476 +1.878 15:24:45.785 8 1:03.684 +2.245 15:25:06.779
9 1:00.312 +1.714 15:25:46.097 9 1:03.469 +2.030 15:26:10.248
(24) GEAN TELMO POMPEU DA SILVA (22) JULIANO JOSE HANS
1 15:17:50.479 1 15:17:53.493
2 59.673 +0.384 15:18:50.152 2 1:03.418 +1.966 15:18:56.911
3 59.737 +0.448 15:19:49.889 3 1:01.452 15:19:58.363
4 59.289 15:20:49.178 4 1:01.941 +0.489 15:21:00.304
5 59.472 +0.183 15:21:48.650 5 1:02.432 +0.980 15:22:02.736
6 59.360 +0.071 15:22:48.010 6 1:03.570 +2.118 15:23:06.306
7 59.797 +0.508 15:23:47.807 7 1:03.740 +2.288 15:24:10.046
8 59.438 +0.149 15:24:47.245 8 1:03.451 +1.999 15:25:13.497
9 1:00.012 +0.723 15:25:47.257 9 1:04.441 +2.989 15:26:17.938
(9) MARCOS WUDARSKI (300) JOAO VITOR STURM
1 15:17:49.432 1 15:17:53.285
2 58.661 15:18:48.093 2 1:04.096 +2.439 15:18:57.381
3 59.220 +0.559 15:19:47.313 3 1:02.738 +1.081 15:20:00.119
4 59.782 +1.121 15:20:47.095 4 1:02.472 +0.815 15:21:02.591
5 59.507 +0.846 15:21:46.602 5 1:03.940 +2.283 15:22:06.531
6 1:00.287 +1.626 15:22:46.889 6 1:05.427 +3.770 15:23:11.958
7 1:00.368 +1.707 15:23:47.257 7 1:02.920 +1.263 15:24:14.878
8 59.836 +1.175 15:24:47.093 8 1:02.204 +0.547 15:25:17.082
9 1:01.391 +2.730 15:25:48.484 9 1:01.657 15:26:18.739
(231) DANIEL CARLOS MOHR (18) LEONARDO ROSA
1 15:17:49.935 1 15:17:56.280
2 59.945 +0.513 15:18:49.880 2 1:05.688 +1.217 15:19:01.968
3 59.432 15:19:49.312 3 1:04.890 +0.419 15:20:06.858
4 59.676 +0.244 15:20:48.988 4 1:06.270 +1.799 15:21:13.128
5 1:00.453 +1.021 15:21:49.441 5 1:04.471 15:22:17.599
6 1:00.246 +0.814 15:22:49.687 6 1:06.043 +1.572 15:23:23.642
7 1:00.514 +1.082 15:23:50.201 7 1:06.107 +1.636 15:24:29.749
8 1:00.550 +1.118 15:24:50.751 8 1:06.263 +1.792 15:25:36.012
9 1:01.293 +1.861 15:25:52.044 9 1:10.236 +5.765 15:26:46.248
(94) JEAN ANDREY GROSSKOPF (489) MAURO BRAZACA JUNIOR
1 15:17:52.124 1 15:17:47.096
2 59.371 15:18:51.495 2 59.133 +0.115 15:18:46.229
3 1:00.226 +0.855 15:19:51.721 3 1:00.909 +1.891 15:19:47.138
4 59.508 +0.137 15:20:51.229 4 59.018 15:20:46.156
5 59.776 +0.405 15:21:51.005 5 59.831 +0.813 15:21:45.987
6 1:00.581 +1.210 15:22:51.586 6 2:19.363 +1:20.345 15:24:05.350
7 1:00.795 +1.424 15:23:52.381
8 1:01.561 +2.190 15:24:53.942 (27) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
9 1:01.195 +1.824 15:25:55.137 1 15:17:46.914
2 59.315 +0.601 15:18:46.229
(878) ADMILTON FARIAS 3 59.268 +0.554 15:19:45.497
1 15:17:49.908 4 58.714 15:20:44.211
2 1:01.346 +0.076 15:18:51.254 5 1:03.410 +4.696 15:21:47.621
3 1:01.564 +0.294 15:19:52.818
2 1:01.270 15:20:54.088 (814) EVANDRO CORROCHE DE CASTRO SOARES
5 1:01.779 +0.509 15:21:55.867 1 15:17:55.916
6 1:02.065 +0.795 15:22:57.932 2 1:31.687 15:19:27.603
7 1:02.708 +1.438 15:24:00.640
8 1:01.323 +0.053 15:25:01.963 (388) ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
9 1:01.363 +0.093 15:26:03.326 1 15:17:51.570
Orbits

Impresos: 23/7/2017 15:42:01
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